
POST  ANOWIENIE  NR  262/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  15  marca  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w mieście  Tczew

Na podstawie art. 182 FB 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U.

z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

51.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których

wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach  m  1-  28 do postanowienia.

5 2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w  Gdańsku  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miejskiego

w  Tczewie.

3.

Postanowierńe  wchodzi  w  źycie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

Mańusz  Nowicki



Załączniki  do postanowienia  nr  262/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  15 marca  2024  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  l,  Szkoła  Podstawowa  Nr  7, ul.  Stoczniowców  1 5A,  83-110  Tczew:

1.  Julia  Jurczyńska,  zgłoszona  przez  KW  POROZUMIENIE  NA  PLUS,

zam.  Mieścin

2. Marek  Kosior,  zgłoszony  przez  KWW  WSPOLNIE  DLA  TCZEWA,

zam.  Tczew

3. Wiktoria  Maliszewska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

SAMORZĄD  ODNOWA,  zam.  Tczew

4. Iwona  Maria  Pałasz,  zgłoszona  przez  KW  POROZUMIENIE  NA  PLUS

(uzupełnienie  składu),  zam.  Tczew

5. Mieczyslaw  Piotr  Potrykus,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWO!ŚĆ,  zam.  Tczew

6. Kamil  Marek  Sarnowski,  zgłoszony  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Tczew

7. Grażyna  Sitarz,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE  ,,BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY",  zam.  Tczew

8. Kornelia  Stypińska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Tczew

9. Karol  Paweł  Szarafin,  zgłoszony  przez  KWW  NADZIEJA  ODWAGA

WOLNOŚĆ,  zam.  Gniew

10.  Ewa  Jadwiga  Szarmach,  zgłoszona  przez  KWW  KOMITET  OBYWATELSKI

JAN  KULAS  2024,  zam.  Tczew

11.  Sandra  Joanna  Wiśniewska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Tczew



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Klub  Rodzinny  "Zatorze",  ul.  Elżbiety  19B,  83-110  Tczew:

1.  Ewa  Katarzyna  Banaszak,  zgłoszona  przez  KW  STOWAJŁZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Tczew

2. Kamila  Blomberg,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA  TCZEWA,

zam.  Tczew

3. Małgorzata  Klimek,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE  SAMORZĄD

ODNOWA,  zam.  Tczew

4. Maksymilian  Cezary  Łucki,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Tczewskie  Łąki

5. Paulina  Łukasik,  zgłoszona  przez  KWW  KOMITET  OBYWATELSKI  JAN

KULAS  2024,  zam.  Gdańsk

6. Renata  Małgorzata  Mosakowska,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Swarożyn

7. Anita  Dorota  Piepiórka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Tczew

8. Wojciech  Konrad  Sacewicz,  zgłoszony  przez  KWW  NADZIEJA  ODWAGA

WOLNOŚĆ,  zam.  Swarożyn

9. Urszula  Teresa  Winiarska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Tczew



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Szkoła  Podstawowa  Nr  5, ul. Obrońców  Westerplatte  18,  83-

110  Tczew:

1. Andrzej  Krzysztof  Fabich,  zgłoszony  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Tczew

2. Monika  Hoffmann,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE  SAMORZĄD

ODNOWA,  zam.  Tczew

3. Paulina  Janina  Jażdżewska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Tczew

4. Magdalena  Joanna  Klunder,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Tczew

5. Łukasz  Grzegorz  Malinowski,  zgłoszony  przez  KW  POROZUMIENIE  NA

PLUS,  zam.  Tczew

6. Agata  Agnieszka  Mechlińska,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA

TCZEWA,  zam.  Tczew

7. Ewa  Maria  Mrozek,  zgłoszona  przez  KWW  KOMITET  OBYWATELSKI  JAN

KULAS  2024,  zam.  Tczew

8. Alan  Dawid  Olszewski,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Tczew

9. Krystian  Edward  Ożga,  zgłoszony  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Tczew

10.  Renata  Alicja  Wejer,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY"  (uzupełnienie  składu),  zam.  Tczew

11.  Wiktoria  Magdalena  Węglerska,  zgłoszona  przez  KWW  NADZIEJA

ODWAGA  WOLNOŚĆ,  zam.  Bałdowo



Załącznik  nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Forum  Irńcjatyw  Społecznych,  ul. Łazienna  5, 83-110  Tczew:

l.  Jadwiga  Burczyk,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,

zam.  Tczew

2. Bożena  Stefania  Cyrulnik,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Tczew

3. Oliwia  Barbara  Halbe,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

SAaVIORZĄD  ODNOWA,  zam.  Tczew

4. Kinga  Maria  Kawaler,  zgłoszona  przez  KWW  NADZIEJA  ODWAGA

WOLNOŚĆ,  zam.  Gniew

5. Wiesława  Brygida  Kobiela,  zgłoszona  przez  KW  POROZUMIENIE  NA  PLUS,

zam.  Tczew

6. Katarzyna  Małgorzata  Kortas,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPAR'IYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Tczew

7. Maciej  Jan  Krauze,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Turze

8. Magdalena  Maria  Kurowska,  zgłoszona  przez  KWW  KOMITET

OBYWATELSKI  JAN  KULAS  2024,  zam.  Tczew

9. AlicjaHannaMałkiewicz,zgłoszonaprzezKWWWSPÓLNIEDLATCZEWA,

zam.  Tczew

IO. Kinga  Maria  Marchel,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Tczew

11.  Jakub  Michał  Żywicki,  zgłoszony  przez  KW  POROZUMIENIE  NA  PLUS

(uzupełnienie  składu),  zam.  Tczew



Załącznik  m 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Fabryka  Sztuk,  ul. 30-go  Stycznia  4, 83-110  Tczew:

1.  Jacek  Apa,  zgłoszony  przez  KW  STOWARZYSZENIE  ,,BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY",  zam.  Brzuśce

2.  Grażyna  Józefa  Chabowska,  zgłoszona  przez  KW  POROZUMIENIE  NA

PLUS,  zam.  Tczew

3. Magdalena  Ewa  Drabińska,  zgłoszona  przez  KWW  KOMITET

OBYWATELSKI  JAN  KULAS  2024,  zam.  Tczew

4. Rozalia  Dominika  Hinz,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Koźliny

5. Joanna  Beata  Kosior,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA  TCZEWA,

zam.  Tczew

6. Iwona  Zofia  Kryża,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Szczerbięcin

7. Małgorzata  Anna  Łodej,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Tczew

8. Małgorzata  Mozgiel,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Tczew

9. Paulina  Joanna  Wojtakowska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

SAMORZĄD  ODNOWA,  zam.  Tczew



Załącznik  nr  6

ObwodowaKomisjaWyborczaNr  6, Zespół  SzkółBranżowych,  ul.  Czyżykowska  17,  83-110  Tczew:

l.  Ewelina  Danuta  Gardzielewska,  zgłoszona  przez  KW  POROZUMIENIE  NA

PLUS,  zam.  Tczew

2. Monika  Anna  Kmieciak,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Czarlin

3. Kamila  Renata  Kruzicka,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

SAMORZĄD  ODNOWA,  zam.  Tczew

4. Janina  Elżbieta  Markowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Tczew

5. Irena  Ociepka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Tczew

6. DonataAnielaPeter,zgłoszonaprzezKWWKOMITETOBYWATELSKIJAN

KULAS  2024,  zam.  Tczew

7. Monika  Maria  Puczyńska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Tczew

8. Alełcsandra  Marta  Skórka,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA

TCZEWA,  zam.  Tczew

9. Adriana  Stańczyk,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,

zam.  Tczew



Załącznik  nr  7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Szkoła  Podstawowa  Nr  10 z Oddziałami  Integracyjnymi,  ul.

Mańi  Konopnickiej  11,  83-110  Tczew:

1.  Natalia  Anna  Bejgrowicz,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Gniew

2.  Magdalena  Joanna  Bielawska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

SAMORZĄD  ODNOWA,  zam.  Tczew

3.  Igor  Mikołaj  Cherek,  zgłoszony  przez  KXVW  WSPÓLNIE  DLA  TCZEWA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Tczew

4.  Kornelia  Kierzkowska,  zgłoszona  przez  KW  POROZUMIENIE  NA  PLUS,

zam.  Tczew

5.  Marcel  Kiraga,  zgłoszony  przez  KWW  NADZIEJA  ODWAGA  WOLNOŚĆ,

zam.  Tczew

6.  Michał  Latos,  zgłoszony  przez  KW  STOWARZYSZENIE  ,,BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY"  (uzupełnienie  składu),  zam.  Tczew

7.  Adam  Franciszek  Leszczyński,  zgłoszony  przez  KWW  WSPÓLNIE DLA

TCZEWA,  zam.  Tczew

8.  Natalia  Agnieszka  Muszytowska,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Tczew

9.  Emil  Ociepka,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Tczew

10.  Renata  Anna  Szlagowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Tczew

1l.  Aleksandra  Ziegert,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Tczew



Załącznik  nr 8

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  8, Szkoła  Podstawowa  Nr  1, ul. Czyżykowska  69, 83-110  Tczew:

1.  Laura  Brzozowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Rokitki

2.  RafałDawidFilipek,zgłoszonyprzezKWWKOMITETOBYWATELSKIJAN

KULAS  2024,  zam.  Tczew

3. Alina  Lucyna  Godzina,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

SAMORZĄD  ODNOWA,  zam.  Tczew

4, Zuzanna  Kosior,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA  TCZEWA,

zam.  Tczew

5. Agata  Kozak,  zgłoszona  przez  KW  POROZUMIENIE  NA  PLUS,  zam.  Tczew

6. Emilia  Wiktoria  Kryża,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA  TCZEWA

(uzupełrńerńe  składu),  zam.  Tczew

7. Waldemar  Stefan  Nadolski,  zgłoszony  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Tczew

8. Aniela  Aurelia  Nitza,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Tczew

9. Gracjan  Grzegorz  Sieg,  zgłoszony  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Tczew

10.  Natalia  Joanna  Tarasiewicz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Lisewo  Malborskie

11.  Kacper  Sławomir  Tessmer,  zgłoszony  przez  KWW  NADZIEJA  ODWAGA

WOLNOŚĆ,  zam.  Tczew



Załącznik  nr 9

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  9, Szkoła  Podstawowa  Nr  1, ul.  Czyżykowska  69, 83-110  Tczew:

l.  Anna  Wioleta  Chełchowska,  zgłoszona  przez  KWW  WSPOLNIE  DLA

TCZEWA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Tczew

2. Szymon  Waldemar  Gołicki,  zgłoszony  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA

TCZEWA,  zam.  Tczew

3. Piotr  Jan  Jurczyński,  zgłoszony  przez  KWW  NADZIEJA  ODWAGA

WOLNOŚĆ,  zam.  Tczew

4. Daria  Marianna  Kawlowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Tczew

5. Bożena  Elżbieta  Kopeć,  zgłoszona  przez  KW  POROZUMIENIE  NA  PLUS

(uzupełnienie  składu),  zam.  Tczew

6. Łucja  Elżbieta  Krzeszowiec,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Czarlin

7. Zofia  Faustyna  Krzeszowiec,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZApOWCY,  zam.  Czańin

8. Nikodem  Paweł  Michalak,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Tczew

9. Kamila  Katarzyna  Piekut,  zgłoszona  przez

OBYWATELSKI  JAN  KULAS  2024,  zam.  Tczew

KWW  KOMITET

lO.  Ewa  Teresa  Wawrzyniak,  zgłoszona  przez  KW  POROZUMIENIE  NA  PLUS,

zam.  Tczew

11.  Daria  Irena  Witek,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE  SAMORZĄD

ODNOWA,  zam.  Tczew



Załącznik  nr 10

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  10, Świetlica  na Osiedlu  Wincentego  Witosa,  ul.  ks. Władysława

Młyfiskiego  4, 83-110  Tczew:

1.  Weronika  Zuzanna  Barnaś,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Tczew

2. Katarzyna  Joanna  Czop,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Tczew

3. Mateusz  Łukasz  Grudziński,  zgłoszony  przez  KW  STOWARZYSZENIE

SAMORZĄD  ODNOWA,  zam.  Tczew

4. Agnieszka  Anna  Karsińska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Tczew

5. Ewa  Maria  Magott,  zgłoszona  przez  KW  POROZUMIENIE  NA  PLUS

(uzupełnienie  składu),  zam.  Tczew

6. Anna  Pawłowska,  zgłoszona  przez  KWW  KOMITET  OBYWATELSKI  JAN

KULAS  2024,  zam.  Tczew

7. Natalia  Magdalena  Rekowska,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Starogard  Gdański

8. Agnieszka  Ewa  Romq.ńczuli,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY"  (uzupełnienie  składu),  zam.  Malbork

9. Jana  Julia  Sikorska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Tczew

10.  AlicjaKrystynaUrban,zgłoszonaprzezKKWKOALICJAOBYWATELSKA,

zam.  Rokitki

11.  Magdalena  Elżbieta  Wietrzyńska,  zgłoszona  przez  KW  POROZUMIENIE  NA

PLUS,  zam.  Tczew



Załącznik  nr 1l

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  11, Zespół  Placówek  Specjalnych,  ul. Grunwaldzka  1, 83-110

Tczew:

l.  Karolina  Abramczyk,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOSC,

zam.  Dąbrówka  Tczewska

2. Marzena  Anna  Franczak,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

SAMORZĄD  ODNOWA,  zam.  Tczew

3. Piotr  Krzysztof  Gliniewicz,  zgłoszony  przez  KW  POROZUMIENIE  NA  PLUS,

zam.  Tczew

4. Weronika  Janina  Golicka,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Tczew

5. Mirosława  Danuta  Kucharek,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Tczew

6. Wiesława  Janina  Pawłowska,  zgłoszona  przez  KWW  KOMITET

OBYWATELSKI  JAN  KULAS  2024,  zam.  Tczew

7. Paulina  Pitek,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE  ,,BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY",  zam.  Tczew

8. Beata  Magdalena  Stypińska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Tczew

9. Magdalena  Tomaszewska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

SAMORZĄD  ODNOWA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Tczew



Załącznik  nr 12

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  12,  Sportowa  Szkoła  Podstawowa  Nr  2 z Oddziałami

Integracyjnymi,  ul. Gdańska  2, 83-110  Tczew:

l.  Henryk  Brunon  Bałamonczek,  zgłoszony  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Tczew

2. Kamila  Joanna  Fijoł,  zgłoszona  przez  KW  POROZUMIENIE  NA  PLUS,

zam.  Żelisławki

3. Monika  Weronika  Golicka-Rybowiak,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE

DLA  TCZEWA,  zam.  Tczew

4.  Oskar  Krzysztof  Górecki,  zgłoszony  przez  KWW  NADZIEJA  ODWAGA

WOLNOŚĆ,  zam.  Miłobądz

5. Anna  Łopata,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE  SAMORZĄD

ODNOWA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Tczew

6. Lidia  Agnieszka  Nikiel,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  ISPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Tczew

7. Joanna  Maria  Ormińska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Tczew

8. Marcin  Pawłowski,  zgłoszony  przez  KWW  KOMITET  OBYWATELSKI  JAN

KULAS  2024,  zam.  Tczew

9. Dawid  Krzysztof  Pustkowski,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Wielgłowy

10.  Róża  Romanowska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Tczew

11.  Anna  Elżbieta  Rusińska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

SAMORZĄD  ODNOWA,  zam.  Tczew



Załącznik  m  13

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  13,  Szkoła  Podstawowa  Nr  11,  ul. Saperska  12,  83-110  Tczew:

1.  Joanna  Anna  Bliźniuk,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOSC,

zam.  Tczew

2.  Cecylia  Gruszka,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE  SAA/IORZĄD

ODNOWA,  zam.  Tczew

3. Katarzyna  Kołodziej,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Tczew

4.  Kinga  Aleksandra  Kolodziej,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Tczew

5. Agnieszka  Aneta  Lorys,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Tczew

6. Anna  Magdalena  Olejniczak,  zgłoszona  przez  KWW  KOMITET

OBYWATELSKI  JAN  KULAS  2024,  zam.  Tczew

7. Alicja  Rzoska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Tczew

8. Oliwia  Anna  Szczepańska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

SAMORZAp  ODNOWA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Tczew

9. Zofia  Hanna  Tobiańska,  zgłoszona  przez  KW  POROZUMIENIE  NA  PLUS,

zam.  Tczew



Załącznik  nr 14

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  14, Szkoła  Podstawowa  Nr  11,  ul. Saperska  12,  83-110  Tczew:

1.  WiktoriaDerecka,zgłoszonaprzezKWWNADZIEJAODWAGAWOLNOSC,

zam.  Pszczółki

2. Małgorzata  Anna  Goeck,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Tczew

3. Jacek  Grundman,  zgłoszony  przez  KWW  KOMITET  OBYWATELSKI  JAN

KULAS  2024,  zam.  Tczew

4. Małgorzata  Maria  Klóskowska,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA

TCZEWA,  zam.  Tczew

5. Łucja  Kozłowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Tczew

6. Jan  Józef  Malinowski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Tczew

7. Jacek  Mroczkowski,  zgłoszony  przez  KW  POROZUMIENIE  NA  PLUS

(uzupełnienie  składu),  zam.  Tczew

8. Krystyna  Elżbieta  Nakielska,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Tczew

9. Janusz  Marian  Rusiński,  zgłoszony  przez  KW  STOWARZYSZENIE

SAMORZĄD  ODNOWA,  zam.  Tczew

lO.  Wiktoria  Agnieszka  Seidowska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Swarożyn

11.  Daria  Cecylia  Zakrzewska,  zgłoszona  przez  KW  POROZUMIENIE  NA  PLUS,

zam.  Tczew



Załącznik  m  15

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  15,  Ośrodek  Opiekuńczy,  ul.  Niepodległości  10,  83-110  Tczew:

1.  Grażyna  Maria  Baska,  zgłoszona  przez  KW  POROZUMIENIE  NA  PLUS

(uzupełnienie  składu),  zam.  Tczew

2.  Tomasz  Iwanowicz,  zgłoszony  przez  KWW  KOMITET  OBYWATELSKI  JAN

KULAS  2024,  zam.  Tczew

3.  Julia  Małgorzata  Kusa,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Tczew

4.  Dawid  Matyla,  zgłoszony  przez  KW  STOWARZYSZENIE  SAMORZĄD

ODNOWA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Tczew

5.  Emilia  Joanna  Piontkowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Czarlin

6.  Maciej  Stanisław  Skalski,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Tczevv

7. Karolina  Elżbieta  Skórka,  zgłoszona  przez  KW  POROZUMIENIE  NA  PLUS,

zam.  Tczew

8. Karolina  Krystyna  Stachura,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA

TCZEWA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Boroszewo

9.  Magdalena  Jadwiga  Szczepańska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

SAMORZĄD  ODNOWA,  zam.  Tczew

10.  Agnieszka  Anna  Tomankiewicz,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Tczew

1l.  Wanda  Żuchowska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Tczew



Załącznik  nr 16

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  16, Szkoła  Podstawowa  Nr  4, ul. Władysława  Jagiełły  8, 83-110

Tczew:

1.  Barbara  Beling,  zgłoszona  przez  KW  POROZUMIENIE  NA  PLUS

(uzupełnienie  składu),  zam.  Tczew

2. Jakub  Artur  Daszkiewicz,  zgłoszony  przez  KW  POROZUMIENIE  NA  PLUS,

zam.  Tczew

3. Kinga  Iwanowicz,  zgłoszona  przez  KWW  KOMITET  OBYWATELSKI  JAN

KULAS  2024,  zam.  Tczew

4. Dominik  Janowski,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Tczew

5. Martyna  Małgorzata  Klóskowska,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA

TCZEWA,  zam.  Tczew

6. Winicjusz  Dominik  Lech,  zgłoszony  przez  KW  STOWAJŁZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Tczew

7. Lucyna  Malgorzata  Minuth,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Tczew

8. Dagmara  Wiktoria  Miziołek,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Tczew

9. Jonatan  Jan  Paszkiewicz,  zgłoszony  przez  KW  BEZPAJRTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Dąbrowa

10.  Magdalena  Patrycja  Szulc,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

SAMORZĄD  ODNOWA,  zam.  Tczew

11.  Aleksandra  Wendt,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA  TCZEWA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Tczew



Załącznik  nr 17

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  17, Szkoła  Podstawowa  Nr  8, ul. Annii  Krajowej  70, 83-110

Tczew:

1.  Martyna  Judyta  Basińska,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Tczew

2.  Marek  Roman  Czarnecki,  zgłoszony  przez  KW  POROZUMIENIE  NA  PLUS,

zam.  Tczew

3. Patrycja  Teresa  Herold,  zgłoszona  przez  KW  POROZUMIENIE  NA  PLUS

(uzupełnienie  składu),  zam.  Tczew

4.  Anna  Elżbieta  Kukawka,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Tczew

5. Anna  Katarzyna  Libner,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Tczew

6.  Czesław  Maliszewski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Tczew

7.  Martyna  Magdalena  Ratajczak,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

SAMORZAJ)  ODNOWA,  zam. Tczew

8. Maria  Magdalena  Szlagowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Tczew

9.  Klaudia  Monika  Szulc,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA  TCZEWA,

zam.  Tczew



Załącznik  nr 18

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  18, Szkoła  Podstawowa  Nr  8, ul. Annii  Krajowej  70, 83-110

Tczew:

l.  Aneta  Katarzyna  Grądzik-Ziełka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Tczew

2. Emilia  Magdalena  Jagodzińska,  zgłoszona  przez  KWW  KOMITET

OBYWATELSKI  JAN  KULAS  2024,  zam.  Tczew

3. Paulina  Teresa  Jelonek,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Tczew

4. Barbara  Kozikowska,  zgłoszona  przez  KW  POROZUMIENIE  NA  PLUS,

zam.  Tczew

5. Natalia  Joanna  Niedmiecka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Tczew

6. Magdalena  Anna  Ratajczak,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

SAMORZĄD  ODNOWA,  zam.  Tczew

7. Elżbieta  Gabriela  Szulc,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA  TCZEWA,

zam.  Tczew

8. Katarzyna  Wiśniewska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Tczew

9. Piotr  Adam  Wojda,  zgłoszony  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Tczew



Załącznik  nr 19

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  19, Przedszkole  Nr  8 z Oddziałami  Integracyjnyi'ni,  ul. Jodłowa

6, 83-110  Tczew:

1. Małgorzata  Chajrewicz,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Tczew

2. Henryk  Chrzanowski,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Tczew

3. Barbara  Hanna  Dubiela,  zgłoszona  przez  KW  POROZUMIENIE  NA  PLUS,

zam.  Tczew

4. Jolanta  Wiesława  Dzikowska,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE DLA

TCZEWA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Tczew

5. Karolina  Falgowska,  zgłoszona  przez  KW  POROZUMIENIE  NA  PLUS

(uzupełnieie  składu),  zam.  Tczew

6. Sandra  Ewa  Gąsiorowska,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA

TCZEWA,  zam.  Tczew

7. Agnieszka  Mirosława  Kaczor,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

SAMORZĄD  ODNOWA,  zam.  Tczew

8. Przemysław  Kurowski,  zgłoszony  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Lubiszewo  Tczewskie

9. Bartosz  Andrzej  Meller,  zgłoszony  przez  KWW  KOMITET  OBYWATELSKI

JAN  KULAS  2024,  zam.  Tczew

10.  Krzysztof  Mokwa,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Tczew

1l.  Anna  Julia  Posmyk,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Tczew



Załącznik  nr 20

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  20, Szkoła  Podstawowa  Nr  12,  ul.  Topolowa  23, 83-110  Tczew:

l.  Natalia  Weronika  Droszkowska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Tczew

2. Klaudia  Anna  Górska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Tczew

3. Sylwester  Jurczyński,  zgłoszony  przez  KW  POROZUMIENIE  NA  PLUS,

zam.  MieŚcin

4. Oliwia  Małgorzata  Klóskowska,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA

TCZEWA,  zam.  Tczew

5. Milena  Patrycja  Kulas,  zgłoszona  przez  KWW  KOMITET  OBYWATELSKI

JAN  KULAS  2024,  zam.  Tczew

6. Natalia  Mira  Morawska,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA  TCZEWA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Tczew

7. Damian  Myszewski,  zgłoszony  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Tczew

8. Monika  Urszula  Ramczyk,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Tczew

9. Sandra  Małgorzata  Rączkowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Lębork

10.  Pawel  Tomasz  Stantejski,  zgłoszony  przez  KW  STOWARZYSZENIE

SAMORZĄD  ODNOWA,  zam.  Tczew

11.  Aniela  Maria  Świeczkowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ  (uzupełrńenie  składu),  zam.  Tczew



Załącznik  nr  21

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  21, Przedszkole  Niepubliczne  "Jarzębinka",  ul. Jarzębinowa  4,

83-110  Tczew:

1.  Teresa  Ciepielowska,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA  TCZEWA,

zam.  Tczew

2.  Adam  Dettlaff,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Tczew

3. Jńlia  Zofia  Jankowska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

SAMORZĄD  ODNOWA,  zam.  Rokitki

4.  Paulina  Marta  Koszyk-Sarrach,  zgłoszona  przez  KWW  KOMITET

OBYWATELSKI  JAN  KULAS  2024,  zam.  Tczew

5. Agnieszka  Maria  Lisewska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Tczew

6. RafałWojciechPiaskowski,zgłoszonyprzezKWPOROZUMIENIENAPLUS,

zam.  Tczew

7. Nikola  Piechocka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Tczew

8. Ewa  Julianna  Wiśniewska,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Tczew

9. Ryszard  Michał  Wiśniewski,  zgłoszony  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Tczew



Załącznik  nr 22

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  22, Szkoła  Podstawowa  Nr  4, ul. Władysława  Jagiełły  8, 83-110

Tczew:

1.  Iwona  Cichecka,  zgłoszona  przez  KWW  KOMITET  OBYWATELSKI  JAN

KULAS  2024,  zam.  Tczew

2. Mateusz  Korneliusz  Galiński,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Tczew

3. Bożena  Romualda  Kondziela,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZApOWCY  (uzupełnienie  składu),  zam.  Gdańsk

4. Joanna  Jadwiga  Książek,  zgłoszona  przez  KW  POROZUMIENIE  NA  PLUS,

zam.  Tczew

5. Rafał  Krzysztof  Lutyński,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Tczew

6. MonikaEwaMatyla,zgłoszonaprzezKWSTOWARZYSZENIESAMORZĄD

ODNOWA,  zam.  Tczew

7. Krzysztof  Michalski,  zgłoszony  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZApOWCY,  zam.  Tczew

8. Kordian  Jakub  Pufelski,  zgłoszony  przez  KW  POROZUMIENIE  NA  PLUS

(uzupełnienie  składu),  zam.  Rokitki

9. Celina  Estera  Stawicka,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA  TCZEWA,

zam.  Tczew

10.  Kinga  Szalbierz,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Tczew

11.  Aleksandra  Marta  Wróblewska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Miłobądz



Załącznik  nr 23

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  23, Warsztaty  Terapii  Zajęciowej,  ul.  Wigury  84, 83-110  Tczew:

1.  Agata  Charkiewicz,  zgłoszona  przez  KW  POROZUMIENIE  NA  PLUS,

zam.  Tczcw

2. Alan  Wiktor  Fiedorowicz,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Tczew

3. Małgorzata  Jesionowska,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA  TCZEWA,

zam.  Tczew

4. Aldona  Maria  Kosendowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Tczew

5. Teresa  Barbara  Netel,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Tczew

6. Wioleta  Jadwiga  Rusak,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Tczew

7. Justyna  Skiberowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Tczew

8. Grażyna  Anna  Stęporowska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

SAMORZĄD  ODNOWA,  zam.  Tczew

9. Aneta  Szczepańska,  zgłoszona  przez  KWW  KOMITET  OBYWATELSKI  JAN

KULAS  2024,  zam.  Tczew



Załącznik  nr 24

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  24, Niepubliczne  Przedszkole  i Żłobek  Bajkowe,  ul. Szewczyka

Dratewki  3, 83-110  Tczew:

1.  Natalia  Nela  Akerman,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

SAMORZĄD  ODNOWA,  zam.  Tczew

2. Paweł  Kapica,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Tczew

3. Oliwia  Jarmila  Koss,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA  TCZEWA,

zam.  Tczew

4. Katarzyna  Anna  Matura,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Tczew

5. Dominika  Mączka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Rokitki

6. Jacek  Mozgiel,  zgłoszony  przez  KW  BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,

zam.  Tczew

7. Jakub  Piotr  Piotrowski,  zgłoszony  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Tczew

8. Kacper  Damian  Piskorski,  zgłoszony  przez  KW  POROZUMIENIE  NA  PLUS,

zam.  Tczew

9. Anna  Bernadeta  Wenta,  zgłoszona  przez  KWW  KOMITET  OBYWATELSKI

JAN  KULAS  2024,  zam.  Tczew



Załączrńk  nr  25

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  25,  Niepubliczne  Przedszkole  i Żłobek  Bajkowe,  ul. Szewczyka

Dratewki  3, 83-110  Tczew:

1.  Krzysztof  Jan  Czarnecki,  zgłoszony  przez  KW  POROZUMIENIE  NA  PLUS

(uzupełnienie  składu),  zam.  Tczew

2.  Aleksandra  Dunaj,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Tczew

3.  Klaudia  Kierzkowska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Tczew

4.  Dorota  Kokot,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,

zam.  Turze

5.  Arkadiusz  Marek  Marcinkowski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Tczew

6.  Kacper  Szymon  Miler,  zgłoszony  przez  KW  POROZUMIENIE  NA  PLUS,

zam.  Tczew

7.  Aleksandra  Magdalena  Rafalska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Tczew

8. Jarmila  Rusak,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA  TCZEWA,

zam.  Tczew

9.  Nata}ia  Elżbieta  Szczepańska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

SAMORZĄD  ODNOWA,  zam.  Tczew



Załącznik  nr 26

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 26, Szpitale Tczewskie  S. A., ul. 30-go Styczrńa 57/58, 83-110

Tczew:

1.  Zbigniew  Braun,  zgłoszony  przez  KW  POROZUMIENIE  NA  PLUS,

zam.  Rokitki

2.  Magdalena  Ewa  Mńller,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Tczew

3. Oliwia  Beata  Niklas,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE  SAMORZĄD

ODNOWA,  zam.  Tczew

4. Lucyna  Maria  Pawłowska,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Tczew

5. Iwona  Zofia  Pek,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Tczew

6. Rozalia  Maria  Sobieralska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Tczew

7. Magdalena  Teresa  Tucholska,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA

TCZEWA,  zam.  Tczew



Załącznik  nr  27

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  27,  Szpitale  Tczewskie  S. A.,  ul.  Ignacego  Paderewskiego  11,  83-

I10  Tczew:

1.  Małgorzata  Anna  Deja,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Tczew

2.  Agata  Husak,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE  ,,BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY",  zam.  Miłobądz

3.  Krzysztof  Mieczysław  Jagielski,  zgłoszony  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Lubiszewo  Tczewskie

4.  Lucyna  Emilia  Makowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Tczew

5.  Marta  Maria  Mykowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Tczew



Załącznik  nr 28

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  28, Szpitale  Tczewskie  S. A.,  ul. I Maja  2, 83-110  Tczew:

1.  Tomasz  Przemysław  Ackerman,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Malenin

2. Martyna  Łucja  Link,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Tczew

3. Julia  Mielczarek,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE  SAMORZĄD

ODNOWA,  zam.  Tczew

4.  Paulina  Monika  Speizer,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Tczew

5. Katarzyna  Helena  Tarnogórska,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZApOWCY,  zam.  Tczew


